

OBJEDNÁVKA Č. 129/2023/OM

Dodavatel: Ing. Jaroslava Křivohlavá  IČ: 73823741 DIČ: 	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od : 19.10.2023 Plnění do: 30.11.2023	

Objednáváme podzimní výsadbu dřevin při revitalizaci ploch v ul. Polní (vnitroblok) a u parkoviště při ul. Krásnolipská x Polní v obci Rumburk.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 208 555,48 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb. je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

**Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!**

Kontaktní osoba: Mgr. Pavla Mlejnková, tel.: 412 356 270


Odpovědná osoba: Mgr. Pavla Mlejnková

Datum: 18.10.2023

Vystavil: Mgr. Pavla Mlejnková

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad ③
Odbor majetkový
Tř. 9. května 1366/48
408 01 RUMBURK

Schválil:


Jana Jindrová

Na základě Vaší objednávky č. 129/2023/OM ze dne 18.10.2023 přijímám plnění této objednávky a akceptuji ji.

Ing. Jaroslava Křivohlavá



výsadby podzim 2023, Rbk Podhájí parkoviště Polní x Krásnolipská
- PROPOČET NÁKLADŮ - MATERIÁL A PRÁCE - ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ

Č.p.	Kód položky	Popis	Mj	Množství	Jedn. cena	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	R	Vytyčení rozmístění výsadeb	ks	7	10,00	70,00		70,00
2	mat.	lípa plstnatá 'Brabant' <i>Tilia tomentosa</i> 'Brabant' vel. 12-14	ks	1	5 200,00	5 200,00		5 200,00
3	mat.	višeň jedoská <i>Prunus yedoensis</i> vel. 12-14	ks	4	4 200,00	16 800,00		16 800,00
4	mat.	javor červený 'October Glory' <i>Acer rubrum</i> 'October Glory' vel. 12-14	ks	2	4 100,00	8 200,00		8 200,00
5	184 10-1215	Hloubení jamek s výměnou půdy z 50%, objemu do 0,4 m ³	ks	7,0	537,00		3 759,00	3 759,00
6	mat.	Zahradnický substrát	m ³	0,8	1000,00	800,00		800,00
7	187 10-2114	Výsadba dřeviny s balem při průměru do 500 mm	ks	7,0	223,50		1 564,50	1 564,50
8	R	Osazení zavlažovací sondy s víčkem, vyplněné štěrkem, včetně materiálu	ks	7,0	350,00		2 450,00	2 450,00
9	184 20-2112	Ukotvení dřeviny třemi kůly, včetně materiálu	ks	7,0	1 200,00		8 400,00	8 400,00
10	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem Silvamix (5x10g), jednotlivě k rostlinám	t	0,0035	19 872,00		69,55	69,55
11	mat.	Hnojivo Silvamix (nebo obdobné hnojivo s dlouhodobým účinkem)	t	0,0035	81 000,00	283,50		283,50
12	184 50-1111	Zhotovení obalu kmene z juty v jedné vrstvě	m ²	7,0	29,16		204,12	204,12
13	mat.	Juta	ks	7,0	64,80	453,60		453,60
14	184 21-5411	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin	ks	7,0	40,30		282,10	282,10
15	mat.	Mulčovací kůra/ štěpka	m ³	0,50	1200,00	600,00		600,00
Celkem bez DPH						49 136,37		
Provozní náklady							4 000,00	

- propočet nákladů - materiál a práce - založení vegetačních prvků
 Vypracovala: Ing. Křivohlavá

Ing. Jaroslava Křivohlavá



Datum: říjen 2023
 Strana: 1/2

CENA CELKEM BEZ DPH	53 136,37
+ 21% DPH	11 158,64
CELKOVÁ CENA ZA ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ	64 295,01

- rozpočet je platný pro podzim 2023

Ing. Jaroslava Křivohlavá



- propočet nákladů - materiál a práce - založení vegetačních prvků
Vypracovala: Ing. Křivohlavá

Datum: říjen 2023
Strana: 2/2

výsadby podzim 2023, Rbk ul Polní vnitroblok

- PROPOČET NÁKLADŮ - MATERIÁL A PRÁCE - ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ

Č.p.	Kód položky	Popis	Mj	Množství	Jedn. cena	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	R	Vytyčení rozmístění výsadeb	ks	17	10,00	170,00		170,00
2	mat.	platan 'Alphens Globe' <i>Platanus 'Alphens Globe'</i> vel. 12-14	ks	4	4 800,00	19 200,00		19 200,00
3	mat.	javor klen 'Purpurascens' <i>Acer pseudoplatanus 'Purpurascens'</i> vel. 12-14	ks	1	4 500,00	4 500,00		4 500,00
4	mat.	dub šarlatový <i>Quercus rubra</i> vel. 12-14	ks	1	3 600,00	3 600,00		3 600,00
5	mat.	jerlín japonský <i>Sophora japonica</i> vel. 12-14	ks	1	5 000,00	5 000,00		5 000,00
6	mat.	jírovec pleťový 'Briotii' <i>Aesculus carnea 'Briotii'</i> vel. 12-14	ks	3	4 800,00	14 400,00		14 400,00
7	mat.	dřezovec trojtrnný 'Sunburst' <i>Gleditsia triacanthos 'Sunburst'</i> vel. 150/200	ks	2	2 000,00	4 000,00		4 000,00
8	mat.	Amelanchier lamarekii vel. 150/200	ks	3	4 200,00	12 600,00		12 600,00
9	mat.	jablň 'Rudolph' <i>Malus 'Rudolph'</i> vel. 12-14	ks	2	4100,00	8 200,00		8 200,00
10	184 10-1215	Hloubení jamek s výměnou půdy z 50%, objemu do 0,4 m ³	ks	17,0	537,00		9 129,00	9 129,00
11	mat.	Zahradnický substrát	m ³	2,0	1000,00	2 000,00		2 000,00
11	187 10-2114	Výsadba dřeviny s balem při průměru do 500 mm	ks	17,0	223,50		3 799,50	3 799,50
12	R	Osazení zavlažovací sondy s víčkem, vyplněné štěrkem, včetně materiálu	ks	17,0	350,00		5 950,00	5 950,00
13	184 20-2112	Ukotvení dřeviny třemi kůly, včetně materiálu	ks	12,0	1 200,00		14 400,00	14 400,00
14	184 20-2111	Ukotvení dřeviny jedním kůlem, včetně materiálu	ks	5,0	161,00		805,00	805,00
15	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem Silvamix (5x10g), jednotlivě k rostlinám	t	0,0085	19 872,00		168,91	168,91
16	mat.	Hnojivo Silvamix (nebo obdobné hnojivo s dlouhodobým účinkem)	t	0,0085	81 000,00	688,50		688,50
17	184 50-1111	Zhotovení obalu kmene z juty v jedné vrstvě	m ²	12,0	29,16		349,92	349,92

- propočet nákladů - materiál a práce - založení vegetačních prvků
 Vypracovala: Ing. Křivoňová

Ing. Jaroslava Křivoňová



Datum: říjen 2023
 Strana: 1/2

Č.p.	Kód položky	Popis	Mj	Množství	Jedn. cena	Dodávka	Montáž	Cena celkem
18	mat.	Juta	ks	12,0	64,80	777,60		777,60
19	184 21-5411	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin	ks	17,0	40,30		685,10	685,10
20	mat.	Mulčovací kůra/ štěpka	m ³	1,00	1200,00	1 200,00		1 200,00
Celkem bez DPH							111 623,53	

Provozní náklady	7 600,00
------------------	----------

CENA CELKEM BEZ DPH	119 223,53
+ 21% DPH	25 036,94
CELKOVÁ CENA ZA ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ	144 260,47

- rozpočet je platný pro podzim 2023

Ing. Jaroslava Křivohlavá

